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Forma do pavimento Pavimento Baldrame (Nível 0)
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Vigas

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (cm) (cm)

V1 20x30 0 0

V2 20x30 0 0

V3 20x30 0 0

V4 20x30 0 0

V5 20x30 0 0

V6 20x30 0 0

V7 20x30 0 0

V8 20x30 0 0

V9 20x30 0 0

V10 20x30 0 0

V11 20x30 0 0

Características dos materiais

fck Ecs

(kgf/cm²) (kgf/cm²)

250 289800

Dimensão máxima do agregado = 19 mm

Pilares

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (cm) (cm)

P1 20x40 0 0

P2 20x40 0 0

P3 20x40 0 0

P4 20x40 0 0

P5 20x40 0 0

P6 20x40 0 0

P7 20x40 0 0

P8 20x40 0 0

P9 20x40 0 0

P10 20x40 0 0

P11 20x40 0 0

P12 20x40 0 0

P13 20x40 0 0

P14 20x40 0 0

P15 20x40 0 0

P16 20x30 0 0

P17 20x40 0 0

P18 20x40 0 0

P19 20x40 0 0

P20 20x40 0 0

P21 20x40 0 0

P22 20x40 0 0

P23 20x30 0 0

P24 20x40 0 0

P25 20x40 0 0

Legenda dos pilares

Pilar que passa

Pilar com mudança de seção

Legenda das vigas e paredes
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20x30

P23

20x30

P16

20x40

P11

20x40

P10

20x40

P6

20x40

P7

20x40

P25

20x40

P17

20x40

P20

20x40

P13
20x40

P18

20x40

P12

20x40

P8

20x40

P1

20x40

P2

20x40

P3

20x40

P15

20x40

P14

20x40

P24

20x40

P9

20x40

P5

20x40

P19

20x40

P4

20x40

P21

20x40

P22

ENDEREÇO:

ESCALA:

Gabriela Blatt

Responsável Técnico

DATA:

CPF:PROPRIETÁRIOS:

ÁREA:

AUTOR DO PROJETO:

Gabriela Blatt

1:50

ESTRUTURAL - FORMA BALDRAME

TÍTULO:

UNIDADE DE MEDIDA:

PRANCHA:

Proprietário

Eng. Civil - CREA RS221572

08
Prefeitura Municipal de São Martinho-RS

295,14m² metrosDezembro/2022

Ampliação Escola Municipal de Ensino Fundamental Pe. Antônio Michels, São Martinho - RS

Prefeitura Municipal de São Martinho-RS 87.613.097/0001-96

Av. Pedro Dutra, 59, Centro, São Martinho/RS


	Sheets and Views
	Layout1


